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Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

3001 Socialpsykologi 7.5

Kursens innehåll

Kursen ger en grundläggande orientering i socialpsykologisk begreppsbildning, teori, metod och forskning.
Under kursen studeras hur människors tankar, beteenden och känslor påverkas av och påverkar andra. Kursen
behandlar klassiska socialpsykologiska områden som människors sätt att tänka kring sig själva och andra,
social identitet, attribution, fördomar och diskriminering, social påverkan, konformitet och grupprocesser.
Vidare uppmärksammas de olika vetenskapliga metoder som socialpsykologer använder för att studera, förstå
och förklara mänskligt beteende. Under kursens gång ges tillfällen att tillämpa socialpsykologisk teori och
forskning dels genom ett empiriskt grupparbete, och dels genom analyser och granskning av fenomen och
händelser i omvärld och vardag. Kursen ger även kunskap om mäns våld mot kvinnor och våld i nära
relationer. Kursen innehåller även träning i generiska samtalsfärdigheter.

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:
- redogöra för grundläggande teorier, begrepp och forskning inom det socialpsykologiska området
- värdera och kritiskt granska socialpsykologisk teori och forskning
- tillämpa socialpsykologiska teorier, begrepp och forskning i analyser av fenomen och händelser i omvärld
och vardag, liksom i analyser av empiriska data insamlade om ett utvalt socialpsykologiskt fenomen
- redovisa grundläggande metodologiska och statistiska begrepp inom den experimentella socialpsykologin
- planera, genomföra och skriftligt och muntligt rapportera om en empirisk undersökning av ett utvalt
socialpsykologiskt fenomen
- visa kunskap om mäns våld mot kvinnor och våld i nära relationer 
- använda och redogöra för grundläggande samtalsfärdigheter utifrån ett professionellt förhållningssätt samt ta
emot och förstå synpunkter

Undervisning
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Undervisningen består av föreläsningar, seminarier, grupparbete samt skriftlig och muntlig gruppredovisning.

Vissa undervisningspass kan ske på distans, vilket framgår av kursens schema.

Undervisning kan ske helt eller delvis på engelska, vilket framgår av kursens schema.

Närvaro på campusförlagda seminarier är obligatoriskt. Deltagande i seminarier, grupparbete och
genomförande av skriftlig och muntlig gruppredovisning är obligatoriska inslag i kursen. Kompensering kan
ske genom av lärare angiven ersättningsuppgift. Vidare obligatoriska inslag är genomförd inspelad
lyssnaövning samt webbaserad kurs i mäns våld mot kvinnor och våld i nära relationer genom Nationellt
Centrum för Kvinnofrid (NCK).

För mer detaljerad information hänvisas till kursanvisning. Kursanvisningen finns tillgänglig på kursens
websida senast en månad före kursstart.

Kunskapskontroll och examination

a. Examinationsformer 
Kursen examineras genom en individuell salstentamen.

För student som har intyg från Stockholms universitet med rekommendation om särskilt pedagogiskt stöd kan
examinator besluta att anpassa undervisningen, ge ett anpassat prov eller låta studenten genomföra provet på
ett alternativt sätt.

b. Betygsskala
Betygssättning på hel kurs sker enligt en målrelaterad sjugradig betygsskala: 
A= Utmärkt
B= Mycket bra
C= Bra
D=Tillfredsställande
E= Tillräckligt

Underkända betyg
Fx = Underkänd, något mer arbete krävs
F = Underkänd, mycket mer arbete krävs

c. Betygskriterier
De skriftliga betygskriterierna meddelas studenterna vid kursstart.

d. Slutbetyg
För att få godkänt slutbetyg på kursen krävs lägst betyget E på salstentamen, fullgjorda obligatoriska
uppgifter samt fullgjord närvaro.      

e. Underkännande
För varje kurstillfälle ska i normalfallet minst tre examinationstillfällen erbjudas inom ett år. Det läsår ett
kurstillfälle saknas ska minst ett examinationstillfälle erbjudas.

Studerande som fått lägst betyget E får inte genomgå förnyad examination för högre betyg. 

Studerande som fått betyget F eller U på prov två gånger i rad av en och samma examinator har rätt att få
annan examinator utsedd vid nästkommande prov, om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan härom
görs till studierektorn för aktuell utbildning.

f. Kompletteringsuppgifter
Möjlighet till komplettering av betyget Fx upp till godkänt betyg (E) ges inte på denna kurs.

Övergångsbestämmelser

När kursplanen är upphävd har studenten rätt att examineras en gång per termin enligt föreliggande kursplan
under en avvecklingsperiod på tre terminer.

Kurslitteratur

Aktuell litteraturlista finns tillgänglig på kursens hemsida senast två månader före kursstart.
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